Заявление-Квитанция (платеж в кассе)

Заявление-квитанция
-----------------------------------------------------------
АО КБ "Хлынов"
ИНН 4346013603
610002, г. Киров, ул. Урицкого, 40
БИК 043304711
Телефон поддержки: +7 (8332) 252-777
Кассир:
Адрес:
-----------------------------------------------------------
Дата:  ДД.ММ.ГГГГ
Точка:  8372  Сессия:
Внесено:       _____ руб.
Комиссия:     _____ руб.
Зачислено:   ______ руб.
Получатель:
ИНН получателя:
БИК банка получателя:
Счет получателя:
Штрих-код / номер счета:
Номер текущего счета:
ФИО заемщика:
Номер договора:
Текущий счет №:
Сумма ежемесячного платежа:

Ф.И.О.:
Адрес:

С условиями оферты согласен.
Настоящим подтверждаю, что я уведомлен об
уничтожении моих персональных данных банком по
окончании срока их хранения, установленного
законодательством.

Указанные реквизиты и сумму подтверждаю.

   _____________________
    подпись плательщика

    отметка банка

  ---------------------------------------